COMUNICADO DE CANCELAMENTO DA PROVA OBJETIVA
EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

O Instituto Universal de Desenvolvimento Social e a Prefeitura Municipal de Tuiuti

TORNA PÚBLICO o CANCELAMENTO DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2020, REALIZADA NO DIA 24 DE JANEIRO DE 2021 PARA O

CARGO DE ADVOGADO.

Cumpre esclarecer que a REAPLICAÇÃO da prova objetiva será objeto de novos Editais a

serem publicados pelo IUDS, organizadora do Concurso Público, no site www.iuds.org.br, meio

oficial de comunicação com os interessados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Tuiuti, 09 de junho de 2021.

ANDERSON SANTOS CORREIA

Prefeito Municipal

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI
Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.iuds.org.br/